
TOOLS
Více informací na brusivomirka.cz

Rotační bruska 
Tichá, agresivní, lehká a efektivní.

DEROS RS – Výkonná (750 W) / lehká (1,8 kg) / tichá (61 dB)

Mirka® DEROS RS 600 je určena pro hrubé broušení v náročných 
podmínkách. Navzdory své robustnosti funguje překvapivě hladce 
a nabízí tiché a snadno ovladatelné řešení pro zpracovávání hrubých 
materiálů. Rotační bruska DEROS RS je výkonná, lehká a tichá rotační 
bruska, kterou lze například použít k odstraňování starých nátěrů 
karoserií, broušení mikrocementu, schodů, dřevěných podlah  
a obložení apod.

Mirka® DEROS RS



Lehká a nízkoprofilová 

Nová bruska DEROS RS je vyrobena tak, aby vydržela náročné 
používání, a díky účelnému designu je okamžitě rozpoznatelná. 
I přes svou nízkou hmotnost 1,80 kg a nízký 11,5 cm profil si 
zachovává charakteristické vlastnosti řady výrobků DEROS, 
včetně snadno použitelné ergonomie a kompatibility 
s bezprašným broušením Mirka. Při použití speciálně 
navrženého protiprachového krytu dochází k odsávání  
prachu i z prostoru mezi krytem a podložným talířem.

Rychlost broušení lze snadno nastavit v rozmezí 700 až 
2 500 ot./min. pomocí dobře viditelného LED indikátoru.  
Lze zvolit speciální funkci pomalého rozběhu. Sledování vibrací 
brusky Mirka DEROS RS 600 umožňuje kompatibilita s aplikací 
myMirka přes Bluetooth®. K příslušenství pro brusku Mirka 
DEROS RS patří ochranné přechodky a zvlášť navržený kryt  
pro odvádění prachu z pracovní plochy do odsávacích kanálů.

Vlastnosti 

   Výkonná a lehká 
   Velmi nízká hladina hluku a minimální vibrace
   LED indikátor otáček za minutu
   Při broušení s ochrannou přechodkou odvádí 
prach správným směrem protiprachový kryt 
(součástí výrobku)

   Funkce pomalého rozběhu

Další informace naleznete na webu www.brusivomirka.cz  
a ve videích na kanálu Mirka YouTube 

Mirka Ltd Finsko / Servind s.r.o., Ke Kopanině 488,  
252 67 Tuchoměřice, (+420) 220 400 400, servind@servind.com

Dedicated to the finish.

Mirka® DEROS RS

©
 M

irk
a 

Lt
d 

M
A

08
20

24
E

Příslušenství

Ochranná přechodka

Objednací číslo: 
8295610111 

150 mm 67 H, 5 ks/balení

Objednací číslo: 
8292605011 (unašeč) 

MRS6011511 (kryt)

Výkonná bruska Mirka DEROS RS 600: rotační pohyb, vyšší výkon

Mirka DEROS RS 600 je nová rotační bruska pro náročné použití a univerzální broušení. Tato bruska je vhodná  
pro celou řadu povrchů a obsluze nabízí nízkou hlučnost a plynulý chod. Bezkartáčový motor s dlouhou životností 
má výkon 750 W.

Použití* 1, 2, 3, 4, 5 1, 2, 3, 4, 5

* Nástroj je nejvhodnější pro následující odvětví: Stavebnictví (1), dřevařství (2), opravárenství (3), automobilový průmysl (4) a lodní průmysl (5). Konkrétně je bruska DEROS RS vysoce 
účinná při práci s mikrocementem a broušení schodů (ve stavebnictví), odstraňování nátěrů (v opravárenství a dřevovýrobě), broušení holých karoserií (v automobilovém průmyslu) 
a broušení dřevěných podlah a obložení (v lodním průmyslu).

MODEL DEROS RS 600 DEROS RS 600 + SYSTAINER

Kód výrobku MRS6002100 MRS6002100CA 

Průměr podložky 150 mm 150 mm

Výkon 750 W 750 W

Vstupní napětí 220–240 V ~ 220–240 V ~

Otáčky (ot./min.) 700–2 500 700–2 500

Hmotnost 1,8 kg 1,8 kg

Hladina hluku 61 dB 61 dB

Vibrace 1,6 m/s2 1,6 m/s2

Unašeč a  
protiprachový kryt


